

VÕRU JÄRVE KOOLI HOOLEKOGU

2019/2020 õppeaasta TÖÖ ARUANNE

Vastavalt Võru Linnavolikogu määrusele peab hoolekogu esimees õppeaasta jooksul tehtud hoolekogu töö aruande esitama üks kord õppeaastas kooli vanemate üldkoosolekule heakskiitmiseks. Aruanne peab olema esitatud hiljemalt järgmise õppeaasta 1. novembriks linnavalitsusele tutvumiseks. Aruanne peab kajastama eelmise õppeaasta jooksul tehtud töid ja plaane uueks õppeaastaks.

Võru Linnavalitsuse 04. novembri 2015. a korraldusega nr 495 „Üldhariduskoolide hoolekogude moodustamine ja koosseisude kinnitamine“ on kinnitatud Võru Järve Kooli hoolekogu koosseis 7 liikmeline. Nimekiri kooli kodulehel. Võru Linnavolikogu 24. novembri 2017. a otsusega „Esindajate määramine Võru linna haridusasutuste hoolekogudesse“ esindab volikogu liige Viktor Puolakainen.

2019/2020 õa toimus kolm hoolekogu koosolekut, nendest üks maili teel seoses eriolukorraga riigis. Vastuvõetud otsused on kättesaadavad kooli kodulehel ja protokollid registreeritud Võru Järve Kooli dokumendihaldusprogrammis.

1. **04. detsember 2019. a** koosolekul anti arvamus Võru Järve Kooli linnaeelarve 2020 projektile ja selle juurde käivale lisataotlusele. Üritusteks ja muudeks tegevusteks täiendavaid rahalisi vahendeid ei taotletud. Käimasolev Erasmus+ tervislike eluviise propageeriv projekt oli rahaliselt toetatud, samuti Linnavalitsuse keskkonnateadlikkuse projekt BioAware.

Võru linnavalitsus esitatud projekt „Võru Järve Kooli õppehoone ehitamine“ sai HTM-i toetuse summaga 2 145 600eurot. Seega alustati kõigepealt arhitektuuri konkursiks ettevalmistustega, seejärel tuleb projekteerimine ja ehitus.

Kinnitati Võru Järve Kooli hoolekogu tegevused 2019/2020 õppeaastaks:

1. Lastevanemate omavaheline suhtlus. Eesmärk jätkata üldlistis suhtluseid vanemate vahel. Samuti on olnud võimalik saada jooksvat infot ka Järve Kooli Facebooki kaudu. Jooksvat infot ja pildimaterjali paneb üles eripedagoog Maiu Tafenau koos Urmas Rööbinguga. Vastav luba piltide levitamiseks on koolil olemas.
2. Lastevanematele väljasõidu korraldamine toimus oktoobri 2019 algul Otepää Varajase Kaasamise Keskusesse. Oli ülimalt tore ja hariv väljasõit. Sellest tulenevalt ja Otepää endi soovist korraldada vastuvõtt Võru Järve Koolis ja Meielas kevadel 2020.
3. Perede kaasamine Erasmus+ projekti tegevustesse intellektipuudega laste ja täiskasvanute tervislike eluviiside propageerimine, teadlikkuse kasvatamine kogukonnas. Samuti oluline Võru linna keskkonnateemaline projekt BioAware, mille raames toimusid ka istutustalgud Koreli oja kaldal septembris 2019. Tore, et ka Järve Koolist osales õpilasi koos vanematega ning õpetajad. See projekt jätkub 2021.aastani.
4. Koostööarendus MTÜ Toetuskeskus Meielaga, kuhu lähevad kooli lõpetanud intellektipuudega noored?

See teema jätkuvalt väga oluline, et vajadusel aidata Meielat. Samuti alustas Meiela uute kohtade loomisega ehitis Liiva 21 aadressil, mida juhivad Meiela juhatuse esimees Tatiana Panichkina.

2. **5. märts 2020** koosolekul arutati kooli arhitektuurikonkursi väljakuulutamist. Tingimused konkursile olid esitatud ja jäädid ootama, et oleks suur huvi arhitektide poolt. Täpsustati ja kinnitati kuupäev 20.märts 2020, millal Otepäält Varajase Kaasamise Keskuse esindajad tulevad Võru Järve Kooli. Samal hoolekogu koosolekul arutati Erasmus+ projekti tegevusi kokkuvõtva ülekoolilise ürituse korraldamist. Samuti puudutati ka esimest korda koroonaviiruse teemat.

Kahjuks kuulutati riigis välja eriolukord COVID-19 viiruse nakkusohu tõttu ja kõik planeeritud tegevused, kohtumised jäid ära.

3. **5. juuni 2020** koosolek toimus maili teel viiruse leviku tõttu. Arutelul olivad teemad: MTÜ Oma Kooli 2019 majandusaasta aruanne, mis oli esitatud. Arvel olevat rahalist annetust kasutati krediitkaardiga äppide ostuks koolis õpilaste käsutuses olevatesse iPad-idesse.

Tõsine teema, millest räägiti oli COVID-19 viiruse tõttu distantsõppe korraldamisest, toimimisest ja pärast kontaktõppe taastamine. Samal aja toimus lapsehoiuteenuse osutamine koolimajas juhtumipõhiselt.

Räägiti ka lõpuaktuse korraldamisest, heameel, et kool viis läbi piduliku tseremoonia, kus viibisid ainult pereliikmed ja oma õpetajad, kooli pidaja esindaja. See oli väga oluline lõpetajatele ja nende peredele.

Suvelaagrit samuti ei toimunud, aga päevane lapsehoid korraldati, sest vanemad pidi tööl käima.

Koostas

Anneli Männiste

hoolekogu esimees

02. oktoober 2020